

همزمان با هفته دولت صورت می‌گیرد؛

افتتاح یک باب کتابخانه و کلنگ‌زنی دو پروژه کتابخانه‌ای در فارس

آیین افتتاح کتابخانه عمومی روستای شیخ عیود شهرستان بیضا و کلنگ زنی دو پروژه کتابخانه ای فارس همزمان با هفته دولت ۱۴۰۱ انجام می شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، همزمان با هفته دولت، سه پروژه عمرانی در حوزه کتابخانه های عمومی در استان فارس انجام می شود. افتتاح کتابخانه روستای شیخ عیود شهرستان بیضا، کلنگ‌زنی کتابخانه شهر فاقد کتابخانه طسوج شهرستان کوار و کلنگ‌زنی کتابخانه روستای ده‌خیرسفلی شهرستان داراب، از جمله برنامه‌های عمرانی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس در هفته دولت است.

کتابخانه عمومی روستای شیخ عیود با زیربنای ۱۱۰ مترمربع توسط هیأت امنای مسجد ولی‌عصر روستا به صورت حق انتفاع ۱۵ ساله در اختیار اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس گذاشته شده است. اداره کل کتابخانه‌ها با تأمین نیروی انسانی و تجهیز این کتابخانه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، این پروژه را در هفته دولت تقدیم مردم علاقه‌مند کتاب و کتابخوانی می‌کند.

همچنین، زمین کتابخانه شهر فاقد کتابخانه طسوج شهرستان کوار توسط شورای اسلامی و شهرداری طسوج واگذار شده است. این کتابخانه به همت شعبان انصاری فر، خیرنیک اندیش شهرستان کوار با زیربنای ۲۴۰ مترمربع ساخته و برای تجهیز و راه‌اندازی به اداره کل کتابخانه‌ها واگذار خواهد شد.

زمین کتابخانه روستای ده‌خیرسفلی داراب نیز با مساحت ۲۹۸ مترمربع توسط دهیاری واگذار شده‌است و توسط مجتبی قناعت، خیرفرهنگ‌دوست دارابی با زیربنای ۱۴۰ مترمربع ساخته خواهدشد.

گفتنی است؛ همچنین همزمان با هفته دولت و روز کارمند، ویژه برنامه های فرهنگی و ترویجی نیز در تمامی کتابخانه های عمومی فارس برگزار خواهد شد.

»»»

سقوط مرگبار کارگر ساختمانی از ارتفاع ۸ متری

کارگر ۶۰ ساله ای که در ساختمان در حال ساخت مشغول کار بود، به علت نامعلومی از بالای اسکلت این ساختمان به پایین سقوط کرد و جان باخت.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵امینی بر سقوط مردی از ارتفاع، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز ساعت ۱۱:۱۷ دقیقه صبح ۳۱ مرداد ماه بلافاصله آتش نشانی ایستگاه ۱۹ را به بولوار رحمت روانه کرد. بنا به اظهار آتش نشانیان اعزامی، یکی از کارگران در یک ساختمان در حال ساخت مشغول کار بود که ناگهان از بالای اسکلت فلزی این بنا و از ارتفاع ۸ متری به دلیل نداشتن تجهیزات ایمنی و نالیمن بودن محل به پایین سقوط کرد.

آتش نشانیان پس از اقدامات اولیه، این کارگر ۶۰ ساله را به عوامل اورژانس تحویل دادند که پس از انجام معاینات، مرگ آنی این کارگر تایید شد.

آتش نشانیان پس از ایمن سازی کامل محل و دادن تذکرات ایمنی به مالک، محل حادثه را جهت بررسی آن تحویل عوامل انتظامی دادند.

توجه داشته باشید:

تمرکز بر ایمنی افرادی که کار در ارتفاع را انجام می دهند در اولویت اول قرار دارد زیرا تنها با یک اشتباه، یک کار معمولی در ارتفاع می‌ماند به یک آسیب جدی یا مرگ می‌کند.

بنابراین رعایت نکات ایمنی برای کار در ارتفاع بسیار ضروری می باشد. کارگران باید تجهیزات حفاظت شخصی مناسب را انتخاب کرده و تجهیزات خود را قبل از کار بررسی کنند.

سهل انگاری ساکنین منزل مسکونی در رها کردن ظرف غذا بر روی اجاق گاز، آتش سوزی گسترده منزل مسکونی در خیابان جهاد سازندگی را به دنبال داشت. شهروندان در تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ از وقوع آتش سوزی در یک ساختمان مسکونی واقع در

آتش سوزی گسترده منزل مسکونی بر اثر یک سهل انگاری

خیابان جهاد سازندگی، خبر دادند که ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز پس از دریافت اطلاعات بلافاصله آتش نشانیان ایستگاه یک و دو را به همراه خودروهای پشتیبانی به سوی محل حادثه اعزام کرد. این حادثه در طبقه دوم یک منزل دو طبقه ویلایی رخ

فرمانده انتظامی استان فارس:

باتیزینی پلیس سارقان مسلح گروگان گیر زمین گیر شدند

سرقت یک سواری ویتارا داشته‌اند که پس از ناکامی به سمت یک تویوتا کمری که در کنار خیابان پارک و زن و شوهری در آن بوده رفته و اقدام به تیراندازی کرده‌اند.

فرمانده انتظامی استان ادامه داد: سارقان مسلح پس از مجروح کردن سرنشین (زن) با اسلحه کلت، خودرو کمری را سرقت و همسر وی را با تهدید گروگان و به سمت خروجی شیراز متواری می‌شوند.

سردار حبیبی با بیان اینکه در طول مسیر سارقان فرد گروگان گرفته را با سلاح سرد مجروح و وی را از خودرو پیاده می‌کنند، تصریح کرد: سریعا طرح مهار اجرا و با اقدامات فنی و تخصصی و همچنین استفاده از یک فروند

داد و سهیل انگاری ساکنین در رها کردن ظرف غذا بر روی اجاق گاز و سرایت شعله به مواد قابل اشتعال، آتش سوزی این واحد مسکونی را به دنبال داشت.

عدم اطلاع رسانی به موقع ساکنین ساختمان به سامانه ۱۲۵ نیز مزید بر علت شده و منجر به شعله

بالگرد، تویوتا کمری مسروقه در محور مواصلاتی شیراز- کرمان شناسایی و دستور ایست صادر شد.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه سارقان مسلح پس از طی مسافتی تعقیب و گریز به سمت ماموران تیراندازی می‌کردند، گفت: با تدابیر و اقدامات فنی، در یک عملیات پیچیده و با هوشیاری کامل هر دو سارق مسلح دستگیر و خودرو مسروقه نیز کشف شد.

وی با بیان اینکه راننده و سرنشین خودرو روانه بیمارستان و حال عمومی آنان رضایت‌بخش است، گفت: در بازرسی از متهمان یک قبضه اسلحه کمری به همراه مقدار مهمات مربوطه

و رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز: **۷۰ درصد قطعات قطار شهری بومی شده است**

دانش بنیان استان فارس و کشور بومی سازی و تولید شده است و تاکنون ۳۴ قطعه از این محصولات در قطار شهری شیراز مورد استفاده قرار گرفته است

وی افزود: ۲۴ قطعه از سوی شرکت های دانش بنیان استان فارس تولید شده که مهم ترین آنها سیستم سیگنالینگ، شبکه برق بالاسری، لنت ترمز و شیشه های دور گریس پمپ اتوماتیک

حسین حسن پور- تماشا

رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز از بومی شدن ۷۰ درصد قطعات در قطار شهری شیراز خبر داد.

مهندس امیر یقطین با بیان اینکه بومی سازی قطعات مترو کلان شهر شیراز افتخار بزرگی برای ما به شمار می آید، اظهار کرد: ۵۲ محصول مورد نیاز قطار شهری شیراز با همکاری شرکت های

دبیر ستاد اربعین استان فارس:

شعله های آتش در حال گسترش را مهار و خاموش کردند.

خوشبختانه در این آتش سوزی هیچ کدام از ساکنین دچار آسیب دیدگی نشدند و تنها این حادثه خسارت مالی در برداشت.

نیروهای آتش نشانی در پایان نسبت به تخلیه دوود انباشته شده در ساختمان اقدام نمودند.



بوده است، گفت: برخورد با مخلان نظم و امنیت و سارقان و هنجارشکنان به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار دارد.

کشف شد.

فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه علت این حادثه و گروگان‌گیری فقط سرقت خودرو

رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز:

۷۰ درصد قطعات قطار شهری بومی شده است

حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز از شرکت های

دانش بنیان متخصص در این حوزه برای بومی سازی کامل قطعات حمایت می کند.

وی با بیان اینکه نمایشگاه قطعات بومی سازی شده قطار شهری در محل سازمان واقع در

خیابان شهید آوینی برپا است، افزود: شهروندان می توانند همه روزه از این نمایشگاه بازدید نمایند.

بوده است.

رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز

گفت؛ با بومی سازی سازی این محصولات، ۶۰۰ میلیارد تومان در هزینه های سازمان حمل و نقل ریلی شیراز صرفه جویی شده است.

یقطین با اشاره به اینکه تاکنون به همت متخصصان ایرانی ۷۰ درصد قطعات قطار شهری بومی سازی شده است، عنوان نمود: سازمان

مرز مشکلی بوجود نیاید.

مدیر کل امور زائرین وگردشگری استانداری فارس همچنین اعلام کرد افرادی که قصد شرکت در مراسم پیاده روی اربعین به صورت گروهی و کاروانی را دارند باید صرفا از کاروان های مجاز و شناخته شده که دارای مجوز از سازمان حج و

زیارت می باشند استفاده نمایند و به کاروان های غیر مجاز و کاروانهایی که بدون مجوز در فضای مجازی تبلیغ می نمایند و افراد سودجو به هیچ عنوان اطمینان ننمایند تا مشکلی برایشان بوجود نیاید در هر صورت ثبت نام زائر در سامانه سماح حج و زیارت اجباری است.

رئیس اتحادیه املاک شیراز در همایش مشاوران املاک صدرا:

بساط دلالی املاک توسط مدیران و نگهبانان مجتمع‌های مسکونی صدرا برچیده می‌شود



مهم تر کاهش قدرت خرید مردم و تردیدخرداران و فروشنندگان، بر بازار ملک تأثیر مستقیم دارد.

شهرام نامدار، به قیمت های نامتعرفی که از واحدهای مسکونی و تجاری توسط برخی دلال ها در سایت دیوار ثبت می شود اشاره کرد و گفت: طبق وعده مسئولین پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس مقرر شده است با این افراد و فعالیت های آنها که منجر به ایجاد جو روانی می شود، برخورد قضایی صورت بگیرد.

وی از برگزاری دوره های آموزشی رایگان با حضور اساتید مجرب برای مشاوران املاک شیراز در آینده ای نزدیک و در راستای بهبود فضای کسب و کار فعالین این صنف خبر داد و گفت: حرفه مشاور املاک وعده مسئولین پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس مقرر شده است با این افراد و فعالیت های آنها که منجر به ایجاد جو روانی می شود، برخورد قضایی صورت بگیرد.

وی از برگزاری دوره های آموزشی رایگان اساتید مجرب برای مشاوران املاک شیراز در آینده ای نزدیک خبر داد و گفت: حرفه مشاور املاک وعده مسئولین پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس مقرر شده است با این افراد و فعالیت های آنها که منجر به ایجاد جو روانی می شود، برخورد قضایی صورت بگیرد.

به گفته نامدار پیرو اقدامات صورت گرفته برای مقابله با این پدیده، تأکید شده است که تنها مشاوران املاک دارای پروانه کسب مجاز به نوشتن قول نامه هستند و در این راستا با فعالیت های غیر مجاز موازی برخورد می شود و واحدهای صنفی فاقد پروانه کسب پلمب می شوند.

شهر باید ساماندهی شوند.

***فعالیت حدود ۶ هزار مشاور املاک در شهر شیراز**
رئیس اتحادیه املاک شیراز نیز در این همایش با اشاره به فعالیت حدود ۶ هزار مشاور املاک در شهر شیراز، به چالش های پیش روی فعالین این صنف اشاره و اظهار کرد: تابستانی های اقتصادی، ناهماهنگی‌ها در اعطای وام و تأمین مالی و از همه مهم تر کاهش قدرت خرید مردم و تردیدخرداران و فروشنندگان، بر بازار ملک تأثیر مستقیم دارد.

شهرام نامدار، به قیمت های نامتعرفی که از واحدهای مسکونی و تجاری توسط برخی دلال ها در سایت دیوار ثبت می شود اشاره کرد و گفت: طبق وعده مسئولین پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس مقرر شده است با این افراد و فعالیت های آنها که منجر به ایجاد جو روانی می شود، برخورد قضایی صورت بگیرد.

***فعالیت حدود ۶ هزار مشاور املاک در شهر شیراز**
رئیس اتحادیه املاک شیراز نیز در این همایش با اشاره به فعالیت حدود ۶ هزار مشاور املاک در شهر شیراز، به چالش های پیش روی فعالین این صنف اشاره و اظهار کرد: تابستانی های اقتصادی، ناهماهنگی‌ها در اعطای وام و تأمین مالی و از همه

اطمینان حاصل کنند. وی افزود، با توجه به اینکه به علت شلوغی زیاد امکان تمدید گذرنامه در مرز وجود ندارد به زائرانی که اعتبار گذرنامه آنها تمام شده است توصیه کرد که تا فرصت باقی است با مراجعه به پلیس++ و یا اداره گذرنامه نسبت به تمدید گذرنامه خود اقدام کنند تا در خروج آنها از

عبور از مرز برای زائرانی که جهت شرکت در مراسم پیاده روی اربعین حسینی(ع) قصد خروج به عراق را دارند و فاقد گذرنامه می باشند و یا زائرانی که تاریخ اعتبار گذرنامه آنان به اتمام رسیده است وجود ندارد، عنوان کرد: زائران قبل از مراجعه به مرز نسبت به داشتن اعتبار گذرنامه خود

وی همچنین در خصوص سایت دیوار و فعالیت های غیر مجاز مرتبط با خرید و فروش در این سایت توضیح داد و گفت: این سایت جای کم‌هزینه‌ای برای درج آگهی و بستری است که تخلفات قابل توجهی در آن صورت می‌گیرد.

وی عنوان کرد، پیرو جلسات متعدد با معاونت پیشگیری از وقوع جرم دراستای کنترل فعالیت های غیر مجاز در سایت دیوار مقرر شده است افرادی که قصد ثبت هر گونه تبلیغ در این سایت را دارند در ابتدا پروانه کسب خود را به ثبت رسانده و در ادامه اجازه تبلیغ کالا یا خدمات مورد نظر آنها به آنان داده می شود.

***مشاوران املاک باید با عملکرد مبتنی بر صداقت در امر تسهیلمگری به مردم کمک کنند**
معاون قضایی و سرپرست دادگاه‌های تجدید نظر استان فارس نیز در این همایش به افزایش قابل توجه ویرود پرونده های مرتبط با معاملات تجاری به شعب دادگاه های فارس اشاره کرد و گفت: علت ایجاد اختلافات در این حوزه و تولید این دسته از پرونده ها باید مشخص شود.

اسماعیل اکبری با اشاره به اینکه در قانون نظام صنفی از حیث قانونی با خلا یا ضعفی روبرو نیستیم، عنوان کرد: یکی از مباحثی که در بحث قراردادهای و معاملات تجاری با آن روبرو هستیم، کم توجهی به موضوع اخلاق در این حوزه است.

وی در خصوص عملکرد اتحادیه املاک اظهار کرد: این اتحادیه یک کارکرد تسهیل‌گری دارد و مردم آن را امین خود می دانند؛ در این راستا اعضای این اتحادیه بایستی با عملکرد مبتنی بر صداقت در امر تسهیلمگری به مردم کمک کرده و برای رفع مشکلات



ادامه از صفحه ۱
***ثبت هر گونه تبلیغ در سایت دیوار منوط به ثبت پروانه کسب در این سایت شد**
معاون نظارت بر اماکن عمومی استان فارس نیز در این همایش گفت: ۷۰ درصد از شکایات مردم به اماکن فارس به شکایت از مشاوران املاک مرتبط می شود.

احمد علی گودرزی با اشاره به ۱۵۰۰ مورد درخواست صدور پروانه کسب در صنف مشاوره املاک در ۵ ماهه اول سال جاری در استان فارس گفت: از این تعداد ۱۰۱۷ درخواست مربوط به شهر شیراز بوده است.

وی با اشاره به ضرورت رعایت هشدارهای پلیس اماکن در خصوص ضرورت نصب تابلو سردر واحد صنفی، استعلام از اداره اماکن در خصوص نام واحد صنفی و تأیید آن قبل از نام گذاری، نصب پروانه کسب در معرض دید مشتری یادآور شد و گفت: مشاوران املاک باید صلاحیت افرادی که قصد همکاری با آنها دارند را بررسی کرده و از به کارگیری افراد فاقد صلاحیت در واحدهای صنفی اشان خودداری کنند.

معاون نظارت بر اماکن عمومی استان فارس همچنین در خصوص انعقاد قراردادهای خرید و فروش و یا رهن و اجاره و رعایت انصاف و حقوق مردم در این خصوص متذکر شد.

گودرزی در ادامه به برخورد جدی با مشاورین املاک فاقد پروانه کسب و یا متخلف اشاره و اظهار کرد: در سال گذشته ۶۱۴ و در ۵ ماهه اول امسال ۳۲۸ واحد مشاور املاک در استان فارس، به دلیل تخلفات صنفی و یا فعالیت غیر مجاز پلمب شده‌ اند.